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'SECTIO 1IV.

Compleotens Monumenta Saccul‘x} X1p.

Num. DCCLL - 1301. 30. Martii. Ex Originali, )
Conradus Epus Ratisbon. confirmat Hospitali trans ponfem Ratisbon. insulsm infes .
molendinotn -leprogor_\qn ad S. Nicolaum sitam, erga annuwn Censum. '

N os Chunradus ‘dei gra Ecclesie Ratisponensis Epus' constare -
volumus universi$ presentia inspecturis, quod imsulam nobis et Ra-
tisponen. Ecdlie attinentem proprietatis titulo, sitam infra melen.
dinum leprosorum domus Sci Nicolai prope Civitatem Ratisponen
infra alveum danubii- jbidem,' quain olim quondam Heinricus pié
memorie predecessor noster discretls viris Chunrado ‘filio Gumperti,
Walthero Muschopfo,- et .Ortlibo filio Segzarii Civibus Ratispon. cum

> omni utilitate ipsius contulerat jure et nmomine precario possidens

dam ab eisdem ad tempora, vite ipsorum,’ quam etiam insnlam dictt

. Qives cum omni juré, quod éis quesitum fuerat et competebat in
N ] q q pe

éadem insula, joxta formams instrumenti nominatis Cigbus dati per
dictum antecessorem nostrum, in fratres et domum hospitalis Ra-
tispon, cum omnibus jusibus et .appendiciis dicte insule, quesitis et

7 inquirendis, accedente nostro .scitu et beneplacito. transtulerunt,

eisdem fratribus seu hospitali B_g_tiqlgqn.' fideli et obsequiosa devotione
?soram, quam jidem acf nos et Ratispon. Ecclesiam habent, consi-
eratd comtulimus séu - locavimus- gerpetuo- possidendam, ita tamen,
ut_de prescripta.insula annuatim dunos lepores, non exutos pellibus,
cum 34. denar. Batispon. in Vigilia nativitatls dni nobis seu Succes-
soribus hesiris in signum proprietatis et dominii, jure seu nomine
Census sblvere teneantur sub hac pens; quod quandocunque et quo-
elenscunque ‘predicti fratres seu Magister hospitalis, qui pro tempore -
,fuerit, in soleciene prescripti Census negligentes fuerint, elapsis 14
diebus cemtinuis post termmum premotatum, ex tunc tociens, quo-
viens ‘wegligehciam commiferint, in. singulis 14 diebus sequents
od duplem Cepms o SBWW.MWW vobligeti sint,

7
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contradictione .qualibet non obstante. In cujas rei festimoniam pre-
sentes - damus litteras, Sigilli nostri munimine roboratas, Detum
Ratispone anno dpi 1301. IIL Kal. Aprilis, : .

Sigillum Epi illassum appendst,

_Nuni. DCCLIL. 13or. sr. Julii. Ex Originali
. Obligatio Reimari de Prennberg ineundl matrimonium cum domicells ad Ecclesism
A Ratishonen, pertinente.

" Jch Reimar von Prennberch vergich offenleich und thun chunt
allen den, di diesen brief sehent oder hdrent lesen, daz ich durch
meines lielmx:l Herren Bischof %hum‘uhhul‘g] udl}d cgena«‘li von Reé
genspurch, und ze pewzerung umb ettleich sach, di jch wider in un

sein Gotzhaus getas het, mich darzu gepunten und gelobt han, daz
ich in Jarsfrist ze dem Gotzhaus heurathen soll nach meines herrer
dez vorgenannten Bischofs willen, und nach meiner Freunt Rat;
wir aber, daz daz nicht geschih in Jarsfrist on Geviird, so will ich
dannoch, swenn daz Jar auzchumpt, mich mit Heurat za dem Gotz.
haus chersn nach meinen Treuen, der ich dem yvorgenaunten mei.
nem Herren und seinem Gotzhaus, als. ain ander seines Gotzhaus
dienstman (ministerialis) schuldich pin. Und daz ich daz also vol-

" - fiir, dariiber gib ich disén Brief versiegelt mit meinem Insigel, der

ist gegeben, do von Christi Gepurt vergangen waren 1301 Jar, des

Freitags vor sant Jacobs Tag.

b Sigillum lassum adpendet, tres flammas seu tres mondichles flammanies
‘ . . rcpmm 4 ,

Num. DCCLIIL 13e1. 23. Sept. . Ex O‘U‘B‘E .
’ Quittantia super solutis 60 marcis argenti, .

Ego Locto Ardengi Civis et miercator florentinus de Societate
-Alfanorum de Florentia per presentes confiteor litteras, quod venerabs
‘dnus . . Ratispon, Epus in die beati Lamperti, hosc est XV. Kal
‘Oct. impetravit a me per dnum Ludwicum suum rem-de
" Pechlaria inducias super solutione 6o marc. argenti ad pondus Wienn.
‘siomine procurationis do Nycolao venerab. Ostien. et Vellerea. %R
A -5 Legato debitarum michique ab ¢o ordinataram, uiqus.gd

a
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Kal. ejusdem Octobr. et quod de predictis 60 marcis argenti a3
pondus. Wienn. et -in Civitate Wienn in domo- Pilgrimi oleatoris ci-
vis ejusdem Civitatis pro eodem dno . . Epo Ratispon. et Ecclia
sua magr Eberhardus eBndem Ecclie Ratispon. Canonicus et archi-
diaconus michi IX Kal. Octobr. plene et integraliter satisfecit, eandem
michi pecuniam in debito pondere assignando. In cujus rei testimo.
‘mium presentes' sibi dedi litteras Sigillo meo et subscriptione testium
communitas, Testes sunt dnus Ludwicus supradictus procurator im
Pechlaria, Fridericus Wollarius et Heinricus de Mercann Cives Ra- .
tispon. Otto dictus Sceld Civis Wienn. et alii quam plures. Actum
et datum anno dai 13o1. IX Kal. Octdbris, in Civatate ¢t dome
predictis. .

o - Sigillum adpendet,

~-

Num. DCCLIV. 130136, Oct. Ex Originali

Capitulum maj. Ecclesiae ‘Ratisbon. promittit, servare Statuta Synodi dfoecesanse. .

Chunradus prepositus, Chunradus decanus, totumque Capitulum
Ratispon. Ecclie universis presentes Litteras inspecturis salutem in
dno. Vere dignum et justissimum reputantes, ut non solum Re-
wverendo patri et dno nro karissimo, dno Chunrado venersb. E
nro, cujus membra existimus et habemus participare in agendis.
guibuslibet onera et labores, verum et ipsi Ratispenen. Ecclie, que
nos in filios adeptionis elegit et pro cujus statu incolumi conser-
vando fide media defiximus manus nras, teneamur adesse consiliis,
auxiliis et labore, ita quod fervens sinceritas Ratispon. Capli, que
nec terrore concussa, nec blandimentis seducta invenitur a tempo-
ribus retroactis, in sue stabilitatis constantia perseveret, et ut ea,
que aliorum degenerem excavant animum, ejus soliditatem non re-
periant excavandam, promittimus et solempni stipulatione spondemus,
quod omnes Ordinationes, Statuta et Precepta in proxima per
eundem doom nrum Epum habita Synodo promulgata, prout sub-
Sigillo suo conscripta et lecta sunt, ut stabilia et inconvuls:c_‘seh
maneant, nec ab eis recedatur verbo vel facto, publice vel occulte,”
jpsi dno nro Epo, immo verius et ipsi Ratisponen. Ecclie in hoe
nos non novercales, sed veros filios ostendentes adesse volumus
verbo, facto, consilio et favore, et contra omnes, qui ascendere
woluerint. ex adverso, nos una secum myrum opponere pro domo
Israhel, et stare constanter et fideliter pro defen:ione juris et jus
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titie omnium predctorum, ab hodierna die per totum annumi P'ro.

xime subsequentem, coppromittimus et spondemus ‘solempni stipu-

latjone, quod si ipstum dnum nrum Epum vel Successorem aut Suc-
gessores 1psius, vel unum gut plures ex nobis vel iris citari vel
judicio seu alia impulsione seu impetitione super hiis, que predicto-
sum statutorum et ordinationum executionem respiciunt, vel que
ob i evenerint, contigerit fatigari, illi et illis aderimus consilio,
auxiﬁrzt favore, et expensas dabimus de communi, donec causa
eadem terminetur, nec eum vel eos in eisdem necessitatibus dese: -
. remug. . In: cujus rei testimonium presentes date sunt ejusdem dni
nri Epi, ét nostri ipsorum Sigillorum robore commumite, Actud
et datum Ratispone anno dui. 1301. VIL Kal. Novembris. - e
‘ " Duo Sifilla illassa appendent. '

- Num. DCCLYV. 1302. 11. Martii. Ex Originali
Confoederatio Epi Frising. cum Archiepo Silisburg. et Epo Ritisbon. contra viola-
’ tores immunitatis Eoclcae Censuris coercendos.

" Nos Emicho dei gra Epus Frising. promittimus et solempni
stipulatione spondemus, quoX quascunque Sententias excommuni-
gationis ant interdicti Reverendi in Xpo patres et dni nostri, dnus
Chunradus Sce Salzburgensis Ecclie ven. Archiepus, aplce Sedis
legatus, ac dnus Chunradus ven. Epus Ecclesie Ratispon. in quas-
" qunque personas, cujuscunque preeminentie, conditionis aut Status
fuerint, collegia seu communitates pro conservanda et tuenda liber.
tate ac emunitate Ecclca rite ac rationabiliter protulerint per nostram
Civitatem et dyocesin, presertim si in dominio’aut in nostra dyocesi
sunt persone, que hdc attemptare presumpserint,  publicamus et
fublicari faciemus, ac a subditis ‘nostris mandabimus usque ad satis-
actionem condignam inviolabiliter observari, Datum in Loke anne
dni 1303. V. ldus Martii. : ‘

Sigillum Epi adpendet. -

Num, DCCLVL 1303, 13. April. Ex Originali. -
Computatio Epi Conradi cum Straubingariis et Ortlibo Guinperﬁ(;uh Creditoribus.

_Anno dni 1303. sexta feria ante dominicam palmarum facth et
habita computacione inter dnum Chuaradumn Ratispon. Epum, et
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Straubingarios .et Ortlibum Gumperti suos Greditores vestium et
orum de omnibus pannis et vestibus, et eorum debitis antiquis
et novis apud eos a festo beati Jacobi anni dni 1298. per quart
dimidium annum et parum ultra ex creditis' et contractis u:?ue ad
redictam feriam sextam persolutis eis per dnum decantum ef dnumt
g‘ridericum de Aw, qui per biennium ipsius dni Epi procurationem
tenuerunt, 280 tt. denar. Ratispon. et sic omnibus eorum debitis ad
invicem explanatis et restitutis dno Epo septem instrumentis, que’
sub_ Sigillis fidejussornm pro diversis vestibus et debitis habuerunt,
fpse dnus Epus remansit debitor eorundem finaliter in 33 tt. et 8 de- .
nar. Ratispon. In evidentiam igitur et testimonium omnivm premis-
soram presens data est littera ipsius dni Epi Sigillo communita, Dat.”
anno, die et loco premissis. - o